(45) 999330264 (45) 999295437 (45) 999327957 mktransportes2011@hotmail.com

Sicredi

0704 CC 87460-4

MK TRANSPORTES LTDA 13.281.946/0001-15

ANTONIO MARCOS MARTINS

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVAG20C0EE810680 2013/2014

AXQ3C45 590640135 R$ 329.461,00

Trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos e sessenta e um reais 516155-0

Toledo 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 329.461,00 R$ 1.401,46 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Toledo 20 Setembro 2022

Adesão      

Toledo 20 Setembro 2022

Recibo              

MK TRANSPORTES LTDA 1663352672

13.281.946/0001-15 AXQ3C45

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Toledo 20 Setembro 2022

Checklist         

MK TRANSPORTES LTDA 20/09/2022 1663352672

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ _e5_ AXQ3C45

Termo Rastreador Tracker                 

MK TRANSPORTES LTDA

13.281.946/0001-15